
360 RadBus: Bernkastel-Kues - Wehlen - Zeltingen-Rachtig -
Lösnich - Kröv - Wolf - Traben-Trarbach

Baustellenfahrplan Wintrich gültig ab 14.12.2025
An Feiertagen Verkehr wie Sonntag
Am 24.12. (bis 18 Uhr) Verkehr wie samstags, am 31.12. Verkehr wie samstags. Am 13.02., an Rosenmontag, an Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt
und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Kues, Forum
- Finanzamt
- L 47 Schulzentrum
- Gewerbegebiet
Wehlen, Obertriftstraße
- Brückenstraße
Zeltingen, Touristinformation an
Zeltingen, Touristinformation ab
- Minigolfplatz
- L189
- Ürziger Mühle
Erden, L189
Lösnich, Kreisverkehr
Kinheim, Harelbekeplatz
- Kirche
- Kröver Straße
Kröv, Feuerwehr
- Freibad
- Weinbrunnenhalle
Wolf, In den Hupen
- Bauhof
Trarbach, B53/Am Goldbach
- Enkircher Straße
Traben-Trarbach, Bahnhof an
Traben-Trarbach, Bahnhof ab
Traben, Schulzentrum

360
1

5.26
5.28
5.30
5.31
5.34
5.35
5.39
5.40
5.41
5.43
5.45
5.46
5.48
5.51
5.52
5.54
5.55
5.57
5.59
6.05
6.06
6.08
6.11
6.15

360
3

6.16
6.18
6.20
6.21
6.24
6.25
6.29
6.30
6.31
6.33
6.35
6.36
6.38
6.41
6.42
6.44
6.45
6.47
6.49
6.55
6.56
6.58
7.01
7.05

360
5

S
A66
6.46
6.48
6.50
6.51
6.54
6.55N
6.59
7.00
7.01
7.03
7.05
7.06
7.08
7.11
7.12
7.14
7.15
7.17
7.19

7.25
7.27
7.30
7.31
7.36

360
7

F

7.16
7.18
7.20
7.21
7.24
7.25
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.38
7.41
7.42
7.44
7.45
7.47
7.49
7.55
7.56
7.58
8.01
8.05

360
9

8.16
8.18
8.20
8.21
8.24
8.25
8.29
8.30
8.31
8.33
8.35
8.36
8.38
8.41
8.42
8.44
8.45
8.47
8.49
8.55
8.56
8.58
9.01
9.05

360
11

9.16
9.18
9.20
9.21
9.24
9.25
9.29
9.30
9.31
9.33
9.35
9.36
9.38
9.41
9.42
9.44
9.45
9.47
9.49
9.55
9.56
9.58

10.01
10.05

360
13

FH
10.16V
10.18
10.20
10.21
10.24
10.25
10.29V
10.30V
10.31
10.33
10.35V
10.36V
10.38V
10.41V
10.42
10.44
10.45
10.47
10.49V
10.55
10.56
10.58
11.01
11.05V

360
15

FH
11.16V
11.18
11.20
11.21
11.24
11.25
11.29V
11.30V
11.31
11.33
11.35V
11.36V
11.38V
11.41V
11.42
11.44
11.45
11.47
11.49V
11.55
11.56
11.58
12.01
12.05V

360
17

12.16
12.18
12.20
12.21
12.24
12.25
12.29
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.38
12.41
12.42
12.44
12.45
12.47
12.49
12.55
12.56
12.58
13.01
13.05

360
921

S

13.20

13.23
13.24
13.28
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.38

360
19

F

13.16
13.18
13.20
13.21
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.38
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.55
13.56
13.58
14.01
14.05

360
21

S

13.16
13.18
13.20
13.21
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.38
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.55
13.56
13.58
14.01
14.05

360
23

FH
14.16V
14.18
14.20
14.21
14.24
14.25
14.29V
14.30V
14.31
14.33
14.35V
14.36V
14.38V
14.41V
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49V
14.55
14.56
14.58
15.01
15.05V

360
25

FH
15.16V
15.18
15.20
15.21
15.24
15.25
15.29V
15.30V
15.31
15.33
15.35V
15.36V
15.38V
15.41V
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49V
15.55
15.56
15.58
16.01
16.05V

360
27

F

16.16
16.18
16.20
16.21
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.38
16.41
16.42
16.44
16.45
16.47
16.49
16.55
16.56
16.58
17.01
17.05

360
29

S

16.16
16.18
16.20
16.21
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.38
16.41
16.42
16.44
16.45
16.47
16.49
16.55
16.56
16.58
17.01
17.05

360
31

17.16
17.18
17.20
17.21
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.38
17.41
17.42
17.44
17.45
17.47
17.49
17.55
17.56
17.58
18.01
18.05

360
33

FH
18.16V
18.18
18.20
18.21
18.24
18.25
18.29V
18.30V
18.31
18.33
18.35V
18.36V
18.38V
18.41V
18.42
18.44
18.45
18.47
18.49V
18.55
18.56
18.58
19.01
19.05V

360
35

FH
19.16V
19.18
19.20
19.21
19.24
19.25
19.29V
19.30V
19.31
19.33
19.35V
19.36V
19.38V
19.41V
19.42
19.44
19.45
19.47
19.49V
19.55
19.56
19.58
20.01
20.05V

360
37

20.16
20.18
20.20
20.21
20.24
20.25
20.29
20.30
20.31
20.33
20.35
20.36
20.38
20.41
20.42
20.44
20.45
20.47
20.49
20.55
20.56
20.58
21.01
21.05

360
39

21.16
21.18
21.20
21.21
21.24
21.25
21.29
21.30
21.31
21.33
21.35
21.36
21.38
21.41
21.42
21.44
21.45
21.47
21.49
21.55
21.56
21.58
22.01
22.05

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Kues, Forum
- Finanzamt
- L 47 Schulzentrum
- Gewerbegebiet
Wehlen, Obertriftstraße
- Brückenstraße
Zeltingen, Touristinformation an
Zeltingen, Touristinformation ab
- Minigolfplatz
- L189
- Ürziger Mühle
Erden, L189
Lösnich, Kreisverkehr
Kinheim, Harelbekeplatz
- Kirche
- Kröver Straße
Kröv, Feuerwehr
- Freibad
- Weinbrunnenhalle
Wolf, In den Hupen
- Bauhof
Trarbach, B53/Am Goldbach
- Enkircher Straße
Traben-Trarbach, Bahnhof an

360
41

5

23.16
23.18
23.20
23.21
23.24
23.25
23.29
23.30
23.31
23.33
23.35
23.36
23.38
23.41
23.42
23.44
23.45
23.47
23.49
23.55
23.56
23.58
0.01
0.05

Samstag
360
43

7.16
7.18
7.20
7.21
7.24
7.25
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.38
7.41
7.42
7.44
7.45
7.47
7.49
7.55
7.56
7.58
8.01
8.05

360
45

8.16
8.18
8.20
8.21
8.24
8.25
8.29
8.30
8.31
8.33
8.35
8.36
8.38
8.41
8.42
8.44
8.45
8.47
8.49
8.55
8.56
8.58
9.01
9.05

360
47

9.16
9.18
9.20
9.21
9.24
9.25
9.29
9.30
9.31
9.33
9.35
9.36
9.38
9.41
9.42
9.44
9.45
9.47
9.49
9.55
9.56
9.58

10.01
10.05

360
49

FH
10.16V
10.18
10.20
10.21
10.24
10.25
10.29V
10.30V
10.31
10.33
10.35V
10.36V
10.38V
10.41V
10.42
10.44
10.45
10.47
10.49V
10.55
10.56
10.58
11.01
11.05V

360
51

FH
11.16V
11.18
11.20
11.21
11.24
11.25
11.29V
11.30V
11.31
11.33
11.35V
11.36V
11.38V
11.41V
11.42
11.44
11.45
11.47
11.49V
11.55
11.56
11.58
12.01
12.05V

360
53

12.16
12.18
12.20
12.21
12.24
12.25
12.29
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.38
12.41
12.42
12.44
12.45
12.47
12.49
12.55
12.56
12.58
13.01
13.05

360
55

13.16
13.18
13.20
13.21
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.38
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.55
13.56
13.58
14.01
14.05

360
57

FH
14.16V
14.18
14.20
14.21
14.24
14.25
14.29V
14.30V
14.31
14.33
14.35V
14.36V
14.38V
14.41V
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49V
14.55
14.56
14.58
15.01
15.05V

360
59

FH
15.16V
15.18
15.20
15.21
15.24
15.25
15.29V
15.30V
15.31
15.33
15.35V
15.36V
15.38V
15.41V
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49V
15.55
15.56
15.58
16.01
16.05V

360
61

16.16
16.18
16.20
16.21
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.38
16.41
16.42
16.44
16.45
16.47
16.49
16.55
16.56
16.58
17.01
17.05

360
63

17.16
17.18
17.20
17.21
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.38
17.41
17.42
17.44
17.45
17.47
17.49
17.55
17.56
17.58
18.01
18.05

360
65

P
FH

18.16V
18.18
18.20
18.21
18.24
18.25
18.29V
18.30V
18.31
18.33
18.35V
18.36V
18.38V
18.41V
18.42
18.44
18.45
18.47
18.49V
18.55
18.56
18.58
19.01
19.05V

360
67

P
FH

19.16V
19.18
19.20
19.21
19.24
19.25
19.29V
19.30V
19.31
19.33
19.35V
19.36V
19.38V
19.41V
19.42
19.44
19.45
19.47
19.49V
19.55
19.56
19.58
20.01
20.05V

360
69

P

20.16
20.18
20.20
20.21
20.24
20.25
20.29
20.30
20.31
20.33
20.35
20.36
20.38
20.41
20.42
20.44
20.45
20.47
20.49
20.55
20.56
20.58
21.01
21.05

360
71

P

21.16
21.18
21.20
21.21
21.24
21.25
21.29
21.30
21.31
21.33
21.35
21.36
21.38
21.41
21.42
21.44
21.45
21.47
21.49
21.55
21.56
21.58
22.01
22.05

360
73

P

23.16
23.18
23.20
23.21
23.24
23.25
23.29
23.30
23.31
23.33
23.35
23.36
23.38
23.41
23.42
23.44
23.45
23.47
23.49
23.55
23.56
23.58
0.01
0.05

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
5 = nur freitags
P = verkehrt nicht am 24.12.
S = nur an Schultagen
A66 = Anschluss in Traben-Trarbach Bahnhof mit Linie 365 nach Trarbach Gymnasium
FH = Fahrzeug mit Hecklastträger zur Mitnahme von max. 5 Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Fahrradverladung nur an mit V

gekennzeichneten Haltestellen. Die Mitnahme von Pedelecs ist nicht möglich. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de
N = Anschluss an Linie 361 von Graach
V = Fahrradverladung nur an dieser Haltestelle vom 01.04. - 01.11.

= Niederflurbus
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360 RadBus: Bernkastel-Kues - Wehlen - Zeltingen-Rachtig -
Lösnich - Kröv - Wolf - Traben-Trarbach

Baustellenfahrplan Wintrich gültig ab 14.12.2025
An Feiertagen Verkehr wie Sonntag
Am 24.12. (bis 18 Uhr) Verkehr wie samstags, am 31.12. Verkehr wie samstags. Am 13.02., an Rosenmontag, an Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt
und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Hinweise
Kues, Forum
- Finanzamt
- L 47 Schulzentrum
- Gewerbegebiet
Wehlen, Obertriftstraße
- Brückenstraße
Zeltingen, Touristinformation an
Zeltingen, Touristinformation ab
- Minigolfplatz
- L189
- Ürziger Mühle
Erden, L189
Lösnich, Kreisverkehr
Kinheim, Harelbekeplatz
- Kirche
- Kröver Straße
Kröv, Feuerwehr
- Freibad
- Weinbrunnenhalle
Wolf, In den Hupen
- Bauhof
Trarbach, B53/Am Goldbach
- Enkircher Straße
Traben-Trarbach, Bahnhof an

360
75

7.16
7.18
7.20
7.21
7.24
7.25
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.38
7.41
7.42
7.44
7.45
7.47
7.49
7.55
7.56
7.58
8.01
8.05

360
77

8.16
8.18
8.20
8.21
8.24
8.25
8.29
8.30
8.31
8.33
8.35
8.36
8.38
8.41
8.42
8.44
8.45
8.47
8.49
8.55
8.56
8.58
9.01
9.05

360
79

9.16
9.18
9.20
9.21
9.24
9.25
9.29
9.30
9.31
9.33
9.35
9.36
9.38
9.41
9.42
9.44
9.45
9.47
9.49
9.55
9.56
9.58

10.01
10.05

360
81

FH
10.16V
10.18
10.20
10.21
10.24
10.25
10.29V
10.30V
10.31
10.33
10.35V
10.36V
10.38V
10.41V
10.42
10.44
10.45
10.47
10.49V
10.55
10.56
10.58
11.01
11.05V

360
83

FH
11.16V
11.18
11.20
11.21
11.24
11.25
11.29V
11.30V
11.31
11.33
11.35V
11.36V
11.38V
11.41V
11.42
11.44
11.45
11.47
11.49V
11.55
11.56
11.58
12.01
12.05V

360
85

12.16
12.18
12.20
12.21
12.24
12.25
12.29
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.38
12.41
12.42
12.44
12.45
12.47
12.49
12.55
12.56
12.58
13.01
13.05

360
87

13.16
13.18
13.20
13.21
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.38
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.55
13.56
13.58
14.01
14.05

360
89

FH
14.16V
14.18
14.20
14.21
14.24
14.25
14.29V
14.30V
14.31
14.33
14.35V
14.36V
14.38V
14.41V
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49V
14.55
14.56
14.58
15.01
15.05V

360
91

FH
15.16V
15.18
15.20
15.21
15.24
15.25
15.29V
15.30V
15.31
15.33
15.35V
15.36V
15.38V
15.41V
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49V
15.55
15.56
15.58
16.01
16.05V

360
93

16.16
16.18
16.20
16.21
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.38
16.41
16.42
16.44
16.45
16.47
16.49
16.55
16.56
16.58
17.01
17.05

360
95

17.16
17.18
17.20
17.21
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.38
17.41
17.42
17.44
17.45
17.47
17.49
17.55
17.56
17.58
18.01
18.05

360
97

FH
18.16V
18.18
18.20
18.21
18.24
18.25
18.29V
18.30V
18.31
18.33
18.35V
18.36V
18.38V
18.41V
18.42
18.44
18.45
18.47
18.49V
18.55
18.56
18.58
19.01
19.05V

360
99

FH
19.16V
19.18
19.20
19.21
19.24
19.25
19.29V
19.30V
19.31
19.33
19.35V
19.36V
19.38V
19.41V
19.42
19.44
19.45
19.47
19.49V
19.55
19.56
19.58
20.01
20.05V

360
101

20.16
20.18
20.20
20.21
20.24
20.25
20.29
20.30
20.31
20.33
20.35
20.36
20.38
20.41
20.42
20.44
20.45
20.47
20.49
20.55
20.56
20.58
21.01
21.05

360
103

21.16
21.18
21.20
21.21
21.24
21.25
21.29
21.30
21.31
21.33
21.35
21.36
21.38
21.41
21.42
21.44
21.45
21.47
21.49
21.55
21.56
21.58
22.01
22.05

ZEICHENERKLÄRUNG: FH = Fahrzeug mit Hecklastträger zur Mitnahme von max. 5 Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Fahrradverladung nur an mit V
gekennzeichneten Haltestellen. Die Mitnahme von Pedelecs ist nicht möglich. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de

V = Fahrradverladung nur an dieser Haltestelle vom 01.04. - 01.11.

= Niederflurbus

360 RadBus: Traben-Trarbach - Wolf - Kröv - Lösnich
- Zeltingen-Rachtig - Wehlen - Bernkastel-Kues

Baustellenfahrplan Wintrich gültig ab 14.12.2025
An Feiertagen Verkehr wie Sonntag
Am 24.12. (bis 18 Uhr) Verkehr wie samstags, am 31.12. Verkehr wie samstags. Am 13.02., an Rosenmontag, an Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt
und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Traben-Trarbach, Bahnhof ab
Trarbach, Enkircher Straße
- B53/Am Goldbach
Wolf, In den Hupen
- Bauhof
Kröv, Weinbrunnenhalle
- Freibad
- Feuerwehr
Kinheim, Kröver Straße
- Kirche
- Harelbekeplatz
Lösnich, Kreisverkehr
Erden, L189
Zeltingen, Ürziger Mühle
- L189
- Minigolfplatz an
- Minigolfplatz ab
- Touristinformation
Wehlen, Brückenstraße
- Obertriftstraße
Kues, Gewerbegebiet
- L 47 Schulzentrum
- Schulzentrum
- Finanzamt
- Forum an

360
2

S
30
5.58
6.01
6.03
6.06
6.07
6.13
6.14
6.16
6.17
6.19
6.20
6.23
6.25
6.26
6.28
6.30
6.30
6.32
6.35
6.36
6.39
6.41

6.42
6.45

360
802

F
30
6.03
6.06
6.08
6.11
6.12
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.25
6.28
6.30
6.31
6.33
6.35
6.35
6.37
6.40
6.41
6.44
6.46

6.47
6.50

360
4

S
30
6.50
6.53
6.55
6.58
6.59
7.04
7.06
7.08
7.09
7.11
7.13
7.16
7.18
7.19
7.21
7.23
7.24
7.26
7.30
7.31
7.34

7.38
7.41
7.43

360
6

F
30
6.53
6.56
6.58
7.01
7.02
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.15
7.18
7.20
7.21
7.23
7.25
7.25
7.27
7.30
7.31
7.34
7.36

7.37
7.40

360
8

30
7.53
7.56
7.58
8.01
8.02
8.08
8.09
8.11
8.12
8.14
8.15
8.18
8.20
8.21
8.23
8.25
8.25
8.27
8.30
8.31
8.34
8.36

8.37
8.40

360
10

30 FH
8.53V
8.56
8.58
9.01
9.02
9.08V
9.09
9.11
9.12
9.14
9.15V
9.18V
9.20V
9.21V
9.23
9.25
9.25
9.27V
9.30
9.31
9.34
9.36

9.37
9.40V

360
12

30
9.53
9.56
9.58

10.01
10.02
10.08
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.18
10.20
10.21
10.23
10.25
10.25
10.27
10.30
10.31
10.34
10.36

10.37
10.40

360
14

30
10.53
10.56
10.58
11.01
11.02
11.08
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.18
11.20
11.21
11.23
11.25
11.25
11.27
11.30
11.31
11.34
11.36

11.37
11.40

360
16

30 FH
11.53V
11.56
11.58
12.01
12.02
12.08V
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15V
12.18V
12.20V
12.21V
12.23
12.25
12.25
12.27V
12.30
12.31
12.34
12.36

12.37
12.40V

360
18

30 FH
12.53V
12.56
12.58
13.01
13.02
13.08V
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15V
13.18V
13.20V
13.21V
13.23
13.25
13.25
13.27V
13.30
13.31
13.34
13.36

13.37
13.40V

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen
30 = Bus fährt weiter als Linie 330 nach Neumagen-Dhron
FH = Fahrzeug mit Hecklastträger zur Mitnahme von max. 5 Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Fahrradverladung nur an mit V

gekennzeichneten Haltestellen. Die Mitnahme von Pedelecs ist nicht möglich. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de
V = Fahrradverladung nur an dieser Haltestelle vom 01.04. - 01.11.

= Niederflurbus
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360 RadBus: Traben-Trarbach - Wolf - Kröv - Lösnich
- Zeltingen-Rachtig - Wehlen - Bernkastel-Kues

Baustellenfahrplan Wintrich gültig ab 14.12.2025
An Feiertagen Verkehr wie Sonntag
Am 24.12. (bis 18 Uhr) Verkehr wie samstags, am 31.12. Verkehr wie samstags. Am 13.02., an Rosenmontag, an Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt
und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Traben, Schulzentrum
Traben-Trarbach, Bahnhof an
Traben-Trarbach, Bahnhof ab
Trarbach, Enkircher Straße
- Gymnasium
- B53/Am Goldbach
Wolf, Brücke B53
- In den Hupen
- Bauhof
Kröv, Weinbrunnenhalle
- Freibad
- Feuerwehr
Kinheim, Kröver Straße
- Kirche
- Harelbekeplatz
Lösnich, Kreisverkehr
Erden, L189
Zeltingen, Ürziger Mühle
- L189
- Minigolfplatz an
- Minigolfplatz ab
- Touristinformation
Wehlen, Brückenstraße
- Obertriftstraße
Kues, Gewerbegebiet
- L 47 Schulzentrum
- Finanzamt
- Forum an

360
20

S

13.13
13.18R
13.18R
13.21

13.23

13.26
13.27
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.43
13.45
13.46
13.48
13.50
13.50
13.52
13.55
13.56
13.59
14.01
14.02
14.05

360
22

30

13.53
13.56

13.58

14.01
14.02
14.08
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.18
14.20
14.21
14.23
14.25
14.25
14.27
14.30
14.31
14.34
14.36
14.37
14.40

360
24

30

14.53
14.56

14.58

15.01
15.02
15.08
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.18
15.20
15.21
15.23
15.25
15.25
15.27
15.30
15.31
15.34
15.36
15.37
15.40

360
26

30 FH

15.53V
15.56

15.58

16.01
16.02
16.08V
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15V
16.18V
16.20V
16.21V
16.23
16.25
16.25
16.27V
16.30
16.31
16.34
16.36
16.37
16.40V

360
28

S

16.05
16.10
16.10
16.13
16.16
16.20
16.24

16.28
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.38
16.40
16.41
16.43
16.45
16.45
16.47
16.50
16.51
16.54
16.56
16.57
17.00

360
30

30 FH

16.53V
16.56

16.58

17.01
17.02
17.08V
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15V
17.18V
17.20V
17.21V
17.23
17.25
17.25
17.27V
17.30
17.31
17.34
17.36
17.37
17.40V

360
32

30

17.53
17.56

17.58

18.01
18.02
18.08
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.18
18.20
18.21
18.23
18.25
18.25
18.27
18.30
18.31
18.34
18.36
18.37
18.40

360
34

30

18.53
18.56

18.58

19.01
19.02
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.18
19.20
19.21
19.23
19.25
19.25
19.27
19.30
19.31
19.34
19.36
19.37
19.40

360
36

30 FH

19.53V
19.56

19.58

20.01
20.02
20.08V
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15V
20.18V
20.20V
20.21V
20.23
20.25
20.25
20.27V
20.30
20.31
20.34
20.36
20.37
20.40V

360
38

30

20.53
20.56

20.58

21.01
21.02
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.15
21.18
21.20
21.21
21.23
21.25
21.25
21.27
21.30
21.31
21.34
21.36
21.37
21.40

360
40

21.58
22.01

22.03

22.06
22.07
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.23
22.25
22.26
22.28
22.30
22.30
22.32
22.35
22.36
22.39
22.41
22.42
22.45

360
42

5

22.53
22.56

22.58

23.01
23.02
23.08
23.09
23.11
23.12
23.14
23.15
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25
23.25
23.27
23.30
23.31
23.34
23.36
23.37
23.40

Samstag
360
916

30

6.53
6.56

6.58

7.01
7.02
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.15
7.18
7.20
7.21
7.23
7.25
7.25
7.27
7.30
7.31
7.34
7.36
7.37
7.40

360
46

30

7.53
7.56

7.58

8.01
8.02
8.08
8.09
8.11
8.12
8.14
8.15
8.18
8.20
8.21
8.23
8.25
8.25
8.27
8.30
8.31
8.34
8.36
8.37
8.40

360
48

30 FH

8.53V
8.56

8.58

9.01
9.02
9.08V
9.09
9.11
9.12
9.14
9.15V
9.18V
9.20V
9.21V
9.23
9.25
9.25
9.27V
9.30
9.31
9.34
9.36
9.37
9.40V

360
50

30

9.53
9.56

9.58

10.01
10.02
10.08
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.18
10.20
10.21
10.23
10.25
10.25
10.27
10.30
10.31
10.34
10.36
10.37
10.40

360
52

30

10.53
10.56

10.58

11.01
11.02
11.08
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.18
11.20
11.21
11.23
11.25
11.25
11.27
11.30
11.31
11.34
11.36
11.37
11.40

360
54

30 FH

11.53V
11.56

11.58

12.01
12.02
12.08V
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15V
12.18V
12.20V
12.21V
12.23
12.25
12.25
12.27V
12.30
12.31
12.34
12.36
12.37
12.40V

360
56

30 FH

12.53V
12.56

12.58

13.01
13.02
13.08V
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15V
13.18V
13.20V
13.21V
13.23
13.25
13.25
13.27V
13.30
13.31
13.34
13.36
13.37
13.40V

360
58

30

13.53
13.56

13.58

14.01
14.02
14.08
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.18
14.20
14.21
14.23
14.25
14.25
14.27
14.30
14.31
14.34
14.36
14.37
14.40

360
60

30

14.53
14.56

14.58

15.01
15.02
15.08
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.18
15.20
15.21
15.23
15.25
15.25
15.27
15.30
15.31
15.34
15.36
15.37
15.40

Samstag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Traben-Trarbach, Bahnhof ab
Trarbach, Enkircher Straße
- B53/Am Goldbach
Wolf, In den Hupen
- Bauhof
Kröv, Weinbrunnenhalle
- Freibad
- Feuerwehr
Kinheim, Kröver Straße
- Kirche
- Harelbekeplatz
Lösnich, Kreisverkehr
Erden, L189
Zeltingen, Ürziger Mühle
- L189
- Minigolfplatz an
- Minigolfplatz ab
- Touristinformation
Wehlen, Brückenstraße
- Obertriftstraße
Kues, Gewerbegebiet
- L 47 Schulzentrum
- Finanzamt
- Forum an

360
62

30 FH
15.53V
15.56
15.58
16.01
16.02
16.08V
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15V
16.18V
16.20V
16.21V
16.23
16.25
16.25
16.27V
16.30
16.31
16.34
16.36
16.37
16.40V

360
64

30 FH
16.53V
16.56
16.58
17.01
17.02
17.08V
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15V
17.18V
17.20V
17.21V
17.23
17.25
17.25
17.27V
17.30
17.31
17.34
17.36
17.37
17.40V

360
66

30
17.53
17.56
17.58
18.01
18.02
18.08
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.18
18.20
18.21
18.23
18.25
18.25
18.27
18.30
18.31
18.34
18.36
18.37
18.40

360
68

P
30

18.53
18.56
18.58
19.01
19.02
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.18
19.20
19.21
19.23
19.25
19.25
19.27
19.30
19.31
19.34
19.36
19.37
19.40

360
70

P
30 FH
19.53V
19.56
19.58
20.01
20.02
20.08V
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15V
20.18V
20.20V
20.21V
20.23
20.25
20.25
20.27V
20.30
20.31
20.34
20.36
20.37
20.40V

360
72

P
30

20.53
20.56
20.58
21.01
21.02
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.15
21.18
21.20
21.21
21.23
21.25
21.25
21.27
21.30
21.31
21.34
21.36
21.37
21.40

360
74

P

21.58
22.01
22.03
22.06
22.07
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.23
22.25
22.26
22.28
22.30
22.30
22.32
22.35
22.36
22.39
22.41
22.42
22.45

360
76

P

22.53
22.56
22.58
23.01
23.02
23.08
23.09
23.11
23.12
23.14
23.15
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25
23.25
23.27
23.30
23.31
23.34
23.36
23.37
23.40

Sonn- und Feiertag
360
78

30
6.53
6.56
6.58
7.01
7.02
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.15
7.18
7.20
7.21
7.23
7.25
7.25
7.27
7.30
7.31
7.34
7.36
7.37
7.40

360
80

30
7.53
7.56
7.58
8.01
8.02
8.08
8.09
8.11
8.12
8.14
8.15
8.18
8.20
8.21
8.23
8.25
8.25
8.27
8.30
8.31
8.34
8.36
8.37
8.40

360
82

30 FH
8.53V
8.56
8.58
9.01
9.02
9.08V
9.09
9.11
9.12
9.14
9.15V
9.18V
9.20V
9.21V
9.23
9.25
9.25
9.27V
9.30
9.31
9.34
9.36
9.37
9.40V

360
84

30
9.53
9.56
9.58

10.01
10.02
10.08
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.18
10.20
10.21
10.23
10.25
10.25
10.27
10.30
10.31
10.34
10.36
10.37
10.40

360
86

30
10.53
10.56
10.58
11.01
11.02
11.08
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.18
11.20
11.21
11.23
11.25
11.25
11.27
11.30
11.31
11.34
11.36
11.37
11.40

360
88

30 FH
11.53V
11.56
11.58
12.01
12.02
12.08V
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15V
12.18V
12.20V
12.21V
12.23
12.25
12.25
12.27V
12.30
12.31
12.34
12.36
12.37
12.40V

360
90

30 FH
12.53V
12.56
12.58
13.01
13.02
13.08V
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15V
13.18V
13.20V
13.21V
13.23
13.25
13.25
13.27V
13.30
13.31
13.34
13.36
13.37
13.40V

360
92

30
13.53
13.56
13.58
14.01
14.02
14.08
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.18
14.20
14.21
14.23
14.25
14.25
14.27
14.30
14.31
14.34
14.36
14.37
14.40

360
94

30
14.53
14.56
14.58
15.01
15.02
15.08
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.18
15.20
15.21
15.23
15.25
15.25
15.27
15.30
15.31
15.34
15.36
15.37
15.40

360
96

30 FH
15.53V
15.56
15.58
16.01
16.02
16.08V
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15V
16.18V
16.20V
16.21V
16.23
16.25
16.25
16.27V
16.30
16.31
16.34
16.36
16.37
16.40V

360
98

30 FH
16.53V
16.56
16.58
17.01
17.02
17.08V
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15V
17.18V
17.20V
17.21V
17.23
17.25
17.25
17.27V
17.30
17.31
17.34
17.36
17.37
17.40V

360
100

30
17.53
17.56
17.58
18.01
18.02
18.08
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.18
18.20
18.21
18.23
18.25
18.25
18.27
18.30
18.31
18.34
18.36
18.37
18.40

360
102

30
18.53
18.56
18.58
19.01
19.02
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.18
19.20
19.21
19.23
19.25
19.25
19.27
19.30
19.31
19.34
19.36
19.37
19.40

ZEICHENERKLÄRUNG: 5 = nur freitags
P = verkehrt nicht am 24.12.
S = nur an Schultagen
30 = Bus fährt weiter als Linie 330 nach Neumagen-Dhron
FH = Fahrzeug mit Hecklastträger zur Mitnahme von max. 5 Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Fahrradverladung nur an mit V

gekennzeichneten Haltestellen. Die Mitnahme von Pedelecs ist nicht möglich. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de
R = Anschluss von Linie 365 aus Trarbach
V = Fahrradverladung nur an dieser Haltestelle vom 01.04. - 01.11.

= Niederflurbus
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360 RadBus: Traben-Trarbach - Wolf - Kröv - Lösnich
- Zeltingen-Rachtig - Wehlen - Bernkastel-Kues

Baustellenfahrplan Wintrich gültig ab 14.12.2025
An Feiertagen Verkehr wie Sonntag
Am 24.12. (bis 18 Uhr) Verkehr wie samstags, am 31.12. Verkehr wie samstags. Am 13.02., an Rosenmontag, an Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt
und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Hinweise
Traben-Trarbach, Bahnhof ab
Trarbach, Enkircher Straße
- B53/Am Goldbach
Wolf, In den Hupen
- Bauhof
Kröv, Weinbrunnenhalle
- Freibad
- Feuerwehr
Kinheim, Kröver Straße
- Kirche
- Harelbekeplatz
Lösnich, Kreisverkehr
Erden, L189
Zeltingen, Ürziger Mühle
- L189
- Minigolfplatz an
- Minigolfplatz ab
- Touristinformation
Wehlen, Brückenstraße
- Obertriftstraße
Kues, Gewerbegebiet
- L 47 Schulzentrum
- Finanzamt
- Forum an

360
104

30 FH
19.53V
19.56
19.58
20.01
20.02
20.08V
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15V
20.18V
20.20V
20.21V
20.23
20.25
20.25
20.27V
20.30
20.31
20.34
20.36
20.37
20.40V

360
106

30
20.53
20.56
20.58
21.01
21.02
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.15
21.18
21.20
21.21
21.23
21.25
21.25
21.27
21.30
21.31
21.34
21.36
21.37
21.40

360
108

21.58
22.01
22.03
22.06
22.07
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.23
22.25
22.26
22.28
22.30
22.30
22.32
22.35
22.36
22.39
22.41
22.42
22.45

ZEICHENERKLÄRUNG: 30 = Bus fährt weiter als Linie 330 nach Neumagen-Dhron
FH = Fahrzeug mit Hecklastträger zur Mitnahme von max. 5 Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Fahrradverladung nur an mit V

gekennzeichneten Haltestellen. Die Mitnahme von Pedelecs ist nicht möglich. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de
V = Fahrradverladung nur an dieser Haltestelle vom 01.04. - 01.11.

= Niederflurbus
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